
PRVENSTVO SRBIJE

Teniski savez Srbije

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

06.05.2017 BEOGRAD; TSS A 18 KAIĆ V/ ČUKIĆ S

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis LL do:

KAIĆ V/ ČUKIĆ S

SREDA 10.05.2017

TEREN 7 TEREN 8

POCETAK U: 09:45H POCETAK U: 09:45H

KIROVSKI BUTULIJA
vs. vs.

MILADINOVIĆ POPOVIĆ

SLEDI SLEDI

KOVAČ VUKOVIĆ 
vs. vs.

NE PRE 11H POCETAK U:

CVJETAN

MARKOVIĆ MALEŠEVIĆ

LATINOVIĆ
vs. vs.

POCETAK U: POCETAK U:

vs. vs.


